
 

 

Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine  
Hercegovačko-neretvanska županija  
O P Ć I N A  Č I T L U K  
-N A Č E L N I K- 
 
 
Broj: 02-16-2416-6/17 
Čitluk, 11.08. 2017. godine 
 

                   Temeljem članka 64. stavak 1. točke b) i članka 70. stavak 1, 3 i 6.    
Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH, broj: 39/14) 
te preporuka Povjerenstva za izradu tenderske dokumentacije i provedbu postupka 
ocjene ponuda po konkurentskom zahtjevu za nabavu radova Rekonstrukcija i 
opremanje gradske športske dvorane u Čitluku broj: 02-16-2416-5/17 od 10. 
kolovoza 2017.godine, Načelnik općine Čitluk, donosi: 
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

 
 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj:02-16-2416-5/17 
od 10.08.2017. godine i ugovor za javnu nabavu radova Rekonstrukcija i 
opremanje gradske športske dvorane u Čitluku i dodjeljuje poduzeću Sport Net 
inženjering d.o.o. Široki Brijeg sa ponudom od 25.782,00 KM bez PDV-a. 
 

Članak 2. 
Prijedlog ovoga ugovora o nabavi dostavit će se na potpis izabranom 

ponuditelju iz članka 1. Ove odluke u roku od 10 dana, računajući od dana kada su 
svi sudionici u postupku obaviješteni i izboru najpovoljnije ponude. 

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti na web 

stranici Općine Čitluk, istovremeno sa danom upućivanja Odluke ponuditeljima 
koji su sudjelovali u postupku jave nabave, sukladno članku 70. Stavak 6. Zakona 
o javnim nabavama. 
 

O b r a ž l o ž e nj e 
 
 
 Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne 
nabave broj:02-16-2416/17 od dana 10.07.2017. godine. Javna nabava je 
provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Procijenjena 
vrijednost javne nabave bez PDV-a je 17.500,00 KM 
 Obavijest o nabavi objavljena je dana 10.07.2017. godine, na web stranici 
općine Čitluk www.citluk.ba. Zahtjev za dostavu ponuda proslijeđen je slijedećim 
ponuditeljima (istovremeno sa slanjem obavijesti na Portal javnih nabava): 
 

1. Zec d.o.o Čitluk, 



 

 

2. Atelijer Jukić d.o.o. Posušje, 
3. Sport Net inženjering d.o.o. Široki Brijeg. 

 
Pored toga tendersku dokumentaciju su još preuzeli slijedeći ponuditelki: 

1. Maraton LDN d.o.o. Bijeljina i  
2. Mapod Sport d.o.o. Široki Brijeg. 
 
Krajnji rok za dostavu ponuda bio je 07.08.2017 godine do 11,00 sati. 
U ostavljenom roku za predmetnu nabavu blagovremeno je pristigla jedna 

ponuda od firme Sport Net inženjering d.o.o. Široki Brijeg. 
 
 Povjerenstvo za provedbu i ocjenu ponuda, dostavilo je zapisnik o ocjeni 
ponuda broj:02-16-2416-4/17 od 10.08.2017 godine sa analizom dostavljene 
ponude i preporukom za izbor najpovoljnije ponude broj:02-16-2416-5/17 od 
10.08.2017. godine u postupku javne nabave.  
 
 U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je 
Povjerenstvo pravilno i potpuno, izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu 
prispjele ponude sukladno kriterijima iz tenderske dokumentacije. 
 
 U postupku ocjene provedenog postupka, Načelnik općine nije našao 
nepravilnosti niti propuste, koji bi eventualno bili temelj za neprihvaćanje 
preporuke Povjerenstva za javnu nabavu. 
 
 Naime u postupku je ocijenjeno da je povjerenstvo u svemu pravilno 
postupilo, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvršen sukladno Zakonu o 
javnim nabavama, podzakonskim aktima internim aktima i tenderskom 
dokumentacijom.  
 
 Izabrani ponuditelj Sport Net inženjerig d.o.o. Široki Brijeg  je jedini dostavio 
ponudu, te primjenom članka 64. Stavak 1. točka a) Zakona o javnim nabavama, 
odlučeno je kao u članku 1. Ove Odluke. i nema zakonskih smetnji da mu se ne 
dodijeli ugovor. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 
 Na ovu Odluke ponuditelj može izjaviti žalbu u pisanom obliku u roku od 5 
(pet) dana, od dana primitka ove Odluke 
 
 Žalba se upućuje Ugovornom tijelu, Načelniku općine Čitluk, kao naručitelju 
nabave, sukladno odredbama članka 99. Zakona o javnim nabavama BiH. 
 
            
 
 
                                                                    N A Č E L N I K 
                                                              OPĆINE ČITLUK  
                    
                                                              ________________________    

                                    Marin Radišić,dipl.oec.                           


